vino eisdem dando, prenominatus martinus obligatus sit et ita promisit ut 
supra, tam super obseruantia omnium suprascriptorum quam  supra omni 

norma et forma alendi omnes ipsos stipendiatos, stare judicio  et parere man

datis illius ex consulibus caphe qui nauem suam conscendet.

Item promisit et solenniter conuenit idem martinus ut supra, quod si con

tingat nauem suam ante terminum mensium trium a die d iscessus compu

tandum ad ciuitatem caphe transmigrare, eo casu consulibus caphe nomine 

ipsorum dominorum protectorum dabit et consignabit tantum  ex  munitio

nibus factis pro alimentis dictorum stipendiatorum, quantum  ipsi consules 

judicabunt eosdem stipendiatos consumpturos fuisse, si usque ad complementum  
mensium trium in naui permansissent.

item promisit et solenniter conuenit ut supra reponi et carrigari permittere 

in dicta sua naui sine ulla obligatione solutionis vel nauli omnes munitio

nes alimentorum, quas dicli stipendiali pro eorum usu carrigare voluerint.

Ilein promisit et solenniter conuenii ut supra, quod si contingat de con
tentis in presenti instrumento aliquam litem seu controuersiam oriri, stabit 

et acquiescet judicio et cognitioni dictorum dominorum protectorum, qui in 

omnibus ipsis litibus et controuersijs. superque interpretatione omnium con

tentorum in presenti instrumento ejusque execulione. sint et esse inlelligantur 

judices competentes.

Et parte altera prenominati domini protectores nomine quo supra acceptantes 

omnes et singulas promissiones et obligationes superius declaratas, promiserunt

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

( 1 5 3  ) DOCUMENTI

ot solenniter conuenerunt eidem martino de vultabio petenti acceptanti ac 
stipulanti cl recipienti suo nomino et nomine ac vice participum suorum et 
habiturorum causam ab eo. sibi soluere ante discessum suum mercedem. 
alimentorum omnium stipendiatorum, quos in dicta sua n a u i  reponere volui, 
rint por menses tres, ad computum soldorum septuaginta duorum singulo mense 
ia singulum virum ex moneta argentea vel ex aureis ad rationem soldorum, 
quadraginta septem in singulum aureum. Et si forte contigerit dictum mar 
tinum stipendiatos ipsos alere ultra ipsos menses tres, eo casu eidem sati 
sfacient ad eundem computum el rationem pro toto eo tempore quo ulti a 
ipsos menses tres idem martinus eis alimenta prestiterit.

Que omnia etc. Sub pena dupli etc. Et sub ipotheca etc.
Acta sunt hec in ciuitate janue. videlicet in camera magna palatij san